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FLAJZAR Czujka / Alarm ALF4

Cena 649,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy FL_ALF4

Producent FLAJZAR

Opis produktu

FLAJZAR Czujka / Alarm ALF4
    

Czujnik alarmowy ALF4, podobnie jak cała nasza nowa seria, otrzymał sporo modyfikacji i ulepszeń w porównaniu do swojego starszego brata ALF3. Otrzymasz jeszcze bardziej niezawodną ochronę swojego łowiska. 

Nowością jest między innymi możliwość ustawienia sygnalizacji dźwiękowej i optycznej bezpośrednio na czujniku lub tylko na odbiorniku. 

W zależności od ustawień wstrząsów można osiągnąć zasięg czujnika do 7 m, natomiast alarm ma trzy możliwości ustawień. Jeśli nie chcesz, aby alarm wibrował, po prostu obróć pokrętło, aby go wyłączyć. Te nowo regulowane trzy kombinacje czułości
gwarantują wysokiej jakości ochronę zarówno łowiska, jak i łodzi lub stojaka z wędkami bezpośrednio na wodzie.

Żywotność baterii przy włączeniu na stałe wynosi do 800 godzin lub więcej, w zależności od jakości zastosowanych baterii.

Przenośny detektor ALF4 przeznaczony jest dla wędkarzy do wykrywania przemieszczających się osób w miejscu połowu, wykrywania ruchu sprzętu, zaparkowanego samochodu lub rzeczy wędkarza. Dzięki zintegrowanym czujnikom reaguje na ruch i
bezprzewodowo przesyła informacje do odbiornika, który ma przy sobie wędkarz. Detektor zawiera czujnik wstrząsu i dwa optyczne czujniki podczerwieni (PIR) wykrywające ruch osób. Obsługa jest bardzo prosta: jeden przełącznik w dolnej części
urządzenia służy do jego włączania i wyłączania. Stan pracy urządzenia sygnalizuje dwukolorowa dioda LED. Urządzenie jest zasilane przez baterie AAA. Chociaż detektor nie ma charakteru urządzenia zabezpieczającego chroniącego mienie i osoby z
punktu widzenia norm europejskich, jego celem jest ograniczenie przestępczości i kradzieży, które zdarzają się nie tylko na naszych wodach, a tym samym do zwiększenia bezpieczeństwa naszych wędkarzy.
 Detektor został zaprojektowany i jest produkowany przez czeską firmę FLAJZAR. 
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